

3026/2015

Wrocław, dnia 23.07.2015 r.

Postępowanie: ZZ-271-78-U-PN/2015

Dotyczy: **Zakup usługi serwisowania i konserwacji instalacji wentylacyjnych dla Wrocławskiego Centrum Badań EIT+.**

Informacja nr 1

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający odpowiada na pytania do postępowania bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie 1:

W SIWZ Rozdział 3 pkt. 2 jednym z wymagań Zamawiającego jest: „Wykonawca musi posiadać autoryzacje na serwisowanie następujących producentów: ClimaGold (centrale), Venture Industries (wentylatory), Carel (nawilżacze parowe), WILO (pompy obiegowe central)”.

Czy Zamawiający zezwoli na zlecenie usługi serwisowania sprzętów ww. producentów podwykonawcom i przedstawienie ww. autoryzacji należących do podwykonawców?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2:

W SIWZ w Rozdziale 8 pkt. 2 jednym z warunków udziału w postępowaniu jest: „Zamawiający stwierdzi, iż wykonawca spełnił warunki określone w art. 22 ust. 1 PZP jeżeli wykaże, iż: W ZAKRESIE DYSPONOWANIA OSOBAMI ZDOLNYMI DO WYKONANIA ZAMÓWIENIA: dysponuje osobami posiadającymi następujące rodzaje dokumentów potwierdzających kwalifikacje: SEP E1, E2, D1, D2. Kwalifikacje te mogą być posiadane przez jedną osobę lub oddzielnie przez kilka osób”.

Zapis ten nie uwzględnia informacji co do ilości wymaganych osób, natomiast załącznik nr 7 do SIWZ Formularz Wykaz osób przedstawia tabelę do uzupełnienia. Proszę o podanie informacji, Ile osób i na jakie konkretne stanowiska należy przedstawić w formularzu, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia?:

Odpowiedź:

Nie ma wymaganej ilości osób z danymi uprawnieniami. Jak mówi zapis "Kwalifikacje (...) mogą być posiadane przez jedną osobą lub oddzielnie przez kilka osób". Po stronie Wykonawcy pozostaje oszacowanie potrzebnej ilości pracowników z danymi kwalifikacjami w odniesieniu do zakresu prac serwisowych. Przykładowe stanowiska to:

- kierownik serwisu/dyrektor techniczny
- serwis/dozór
- automatyk/elektryk
- serwisant

Zabronione jest wykonywanie prac przez osoby nie posiadające niezbędnych uprawnień do danych prac.

Pytanie 3:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) rozdział I w pkt. 1.16 (str. 7 OPZ) w zakresie czynności dot. „Kanałów i armatury wentylacji (przegląd półroczny – PP)” jedną z wymaganych czynności przy realizacji zamówienia jest „Kontrola kanałów pod względem zanieczyszczeń, uszkodzeń, szczelności, korozji, stanu izolacji. Usunięcie zauważonych nieprawidłowości”.

Proszę o informację, czy kontrola kanałów ma dotyczyć ich części wewnętrznej czy zewnętrznej?

Odpowiedź:

Kontrola dotyczy części zewnętrznej kanałów. W przypadku uzasadnionych podejrzeń zanieczyszczeń wewnątrz danej instalacji konieczna będzie kontrola z wykorzystaniem rewizji systemowych/ew. rozebranie części instalacji.

Pytanie 4:

W OPZ rozdział IV pkt. 2 (str. 9 OPZ) w Uwagach, jedną z czynności wymaganych przy realizacji zamówienia jest: „Dostawa i wymiana materiałów eksploatacyjnych (filtry, króćce manometryczne, paski napędowe, uszczelki oraz inne niezbędne) i czynników (np. glikol) w cenie usługi”.

Wykonawca wnosi o precyzyjne określenie ilości i typów materiałów eksploatacyjnych, niezbędnych do należytego wykonania Umowy – Zamawiający niewątpliwie posiada dokładny wykaz urządzeń, co pozwala na udzielenie wyjaśnień w tym zakresie, a ma dla Wykonawcy kluczowe znaczenie z punktu widzenia kalkulacji ceny.

Wykonawca prosi również o informację, czy Zamawiający omyłkowo uwzględnił króćce manometryczne jako materiały eksploatacyjne, ponieważ w ocenie Wykonawcy króćce manometryczne nie stanowią materiałów eksploatacyjnych.

Ponadto Wykonawca prosi o potwierdzenie, że wymiana czynników takich jak np. glikol, nie będzie następowała przy każdym przeglądzie urządzeń, lecz jedynie w razie awarii lub w przypadku niespełniania parametrów o przeprowadzeniu ich badań.

Odpowiedź:

Przytaczany zapis należy rozumieć w następujący sposób: dostawa wszystkich materiałów eksploatacyjnych, np. filtry powietrza, króćce manometryczne, paski napędowe, uszczelki lub czynniki jak glikol, których wymiana/uzupełnienie nie będzie wynikała z awarii lecz z zaniechania, opóźnienia czy nieprawidłowego wykonania planowych prac serwisowych, leży po stronie wykonawcy.

Równocześnie proszę zauważyć, że planowana wymiana filtrów i uszczelek jest uwzględniona w OPZ w ramach konkretnych terminowych prac.

Prawidłowo serwisowane i smarowane zawory króćców manometrycznych prawdopodobnie (zdaniem Zamawiającego) nie będą wymagały wymiany.

Potwierdzamy, że wymiana czynników takich jak glikol nie będzie wymagana przy każdym przeglądzie - dopuszczamy uzupełnienie czynnika wcześniej spuszczonego z instalacji.

Specyfikacja elementów eksploatacyjnych typu filtry, uszczelki czy paski napędowe: zostały przedłożone karty doborowe central.

Pytanie 5:

W OPZ Rozdział V Zestawienia urządzeń na stronie 29 widnieje tabela przedstawiająca „Regulatory stałego i zmiennego wydatku”. W tabeli brakuje nagłówków kolumny 3 i 5.
Proszę o podanie informacji, jakie nagłówki powinny przedstawiać ww. kolumny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że prawidłowe nagłówki kolumn to: 3 - typ; 5 – wymiary.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ wraz z załącznikami.

Zamawiający informuje, iż nie zmienia terminów składania i otwarcia ofert.

Zatwierdził z upoważnienia Zarządu EIT+


DYREKTOR DEPARTAMENTU
ZAKUPÓW
Agnieszka Jurgielaniec

